

Årsredovisning

måbroberg Aktiebolag

Org nr: 559223-5153

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-10-01–2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Mårtenson, Styrelseledamot
2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Upplands Väsby ska bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring. Bolaget ska bedriva handel med hudvård och desinfektionsprodukter. Bolaget ska utveckla, förvärva och förvalta egna varumärken. Bolaget ska bedriva handel med djurtillbehör. Företaget ska bedriva handel och uthyrning av motorfordon. Bolaget ska bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet var per 2023-06-30 återigen återställt och intakt. En andra kontrollstämma hölls 2023-08-26.

Måbroberg har även utökat verksamheten till att omfatta bilförädling och handel med motorfordon samt djurtillbehör.

Flerårsöversikt

	2022–2023	2021–2022	2020–2021	2019–2020
Nettoomsättning	5 479 808	999 566	618 905	1 216 370
Resultat efter finansiella poster	701 352	-75 573	-129 336	6 187
Soliditet, %	44,9	-25,7	-37	59

Nettoomsättning har ökat till följd av att flera varumärken förvaltas av måbroberg. Företaget har även startat nya varumärken och utökat antalet verksamma branscher vilket också har haft en del i att öka nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-128 910	-75 573	-154 483
Balanseras i ny räkning	–	-75 573	75 573	0
Årets resultat	–	–	448 898	448 898
Belopp vid årets utgång	50 000	-204 483	448 898	294 415

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-204 483
Årets resultat	448 898
Summa fritt eget kapital	244 415

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	4 415
Summa	244 415

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-10-01
–2023-09-30

2021-10-01
–2022-09-30

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		5 479 808	999 566
Övriga rörelseintäkter		237	159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 480 045	999 725

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-386 587	0
Handelsvaror		-2 738 070	-372 965
Övriga externa kostnader		-914 613	-354 809
Personalkostnader	2	-692 294	-338 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 964	0
Övriga rörelsekostnader		-13 748	0
Summa rörelsekostnader		-4 752 276	-1 065 918

Rörelseresultat **727 769** **-66 193**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 871	-9 380

Summa finansiella poster **-26 417** **-9 380**

Resultat efter finansiella poster **701 352** **-75 573**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-156 000	0
------------------------------------	--	----------	---

Summa bokslutsdispositioner **-156 000** **0**

Resultat före skatt **545 352** **-75 573**

Skatter

Skatt på årets resultat		-96 453	0
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat **448 899** **-75 573**

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	97 536	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		97 536	0
Summa anläggningstillgångar		97 536	0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		236 053	308 046
Förskott till leverantörer		8 955	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		245 008	308 046

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		58 327	73 480
Övriga fordringar		210 015	62 528
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		268 342	136 008

Kassa och bank

Kassa och bank		321 378	157 076
<i>Summa kassa och bank</i>		321 378	157 076
Summa omsättningstillgångar		834 728	601 130
Summa tillgångar		932 264	601 130

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-204 483	-128 910
Årets resultat	448 898	-75 573
Summa fritt eget kapital	244 415	-204 483
Summa eget kapital	294 415	-154 483

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	156 000	0
Summa obeskattade reserver	156 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	94 583	539 131
Skatteskulder	96 453	0
Övriga skulder	258 791	203 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 022	13 000
Summa kortfristiga skulder	481 849	755 613
Summa eget kapital och skulder	932 264	601 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 –2023-09-30	2021-10-01 –2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	104 500	0
Utgående anskaffningsvärden	104 500	0
Ingående avskrivningar	0	0
– Årets avskrivningar	-6 964	0
Utgående avskrivningar	-6 964	0
Redovisat värde	97 536	0

Täby

Robert Norberg
Robert Norberg
Verkställande direktör
2023-11-13

Ludvig Mårtenson
Ludvig Mårtenson
Styrelseledamot
2023-11-13